

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2003

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Efectivo o Neto

056701 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION VII

| Subt Ítem Asig | Clasificación Económica | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada al Cuarto Trimestre |
|----------------|---|---------------------|---------------------|---|
| | INGRESOS | 819.385 | 873.401 | 872.435 |
| 07 | OTROS INGRESOS | 10 | 15.406 | 14.440 |
| 79 | Otros | 10 | 15.406 | 14.440 |
| 09 | APORTE FISCAL | 818.375 | 855.721 | 855.721 |
| 91 | Libre | 818.375 | 855.721 | 855.721 |
| 11 | SALDO INICIAL DE CAJA | 1.000 | 2.274 | 2.274 |
| | GASTOS | 819.385 | 873.401 | 872.435 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 578.455 | 610.458 | 613.381 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 157.384 | 174.547 | 160.462 |
| 25 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 68.993 | 70.493 | 69.509 |
| 31 | Transferencias al Sector Privado | 68.993 | 70.493 | 69.509 |
| 001 | Salas Cunas y/o Jardines Infantiles | 8.080 | 6.080 | 5.723 |
| 31 | INVERSION REAL | 11.553 | 11.797 | 11.418 |
| 50 | Requisitos de Inversión para Funcionamiento | 3.535 | 1.924 | 2.546 |
| 56 | Inversión en Informática | 8.018 | 9.873 | 8.872 |
| 60 | OPERACIONES AÑOS ANTERIORES | 1.000 | 1.000 | |
| 70 | OTROS COMPROMISOS PENDIENTES | 1.000 | 4.106 | 18.515 |
| 90 | SALDO FINAL DE CAJA | 1.000 | 1.000 | -850 |